МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            28.01.2020
г. №   47
г.Железногорск
О внесении изменений в  муниципальную программу  «Обеспечение эффективного осуществления полномочий Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства»

Руководствуясь ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии Уставом, в связи с внесением изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области 23.12.2016г. № 78-3-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, на основании Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области 25.12.2017 г. № 100-3-РС и на основании Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 17.12.2018 г. № 83-4-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (с учетом внесенных изменений)и на основании основании Решения Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 17.12.2019г. № 71-4-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:
Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Обеспечение эффективного осуществления полномочий Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства», утвержденную постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 20.12.2016 года №665 (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы в разделе сроки реализации муниципальной программы слова «срок реализации 2017-2020-2021» заменить словами «срок реализации 2017-2020-2022»
2)в паспорте муниципальной программы в разделе объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, цифры  «12972,324 тыс. руб.», «12146,363», «12146,363 тыс. руб.»  заменить цифрами «12 030,30538 тыс. руб.», «12 964,500 тыс.руб.» , «13 237,097 тыс. руб.», «13 550,573 тыс. руб.» цифры «37 265,05 тыс. рублей»  заменить цифрами «51 782,47538 тыс. рублей».

3) в разделе  «Объемы и источники финансирования программы» цифры «12972,324 тыс. руб.», «12146,363», «12146,363 тыс. руб.»  заменить цифрами «12 030,30538 тыс. руб.», «12 964,500 тыс.руб.» , «13 237,097 тыс. руб.», «13 550,573 тыс. руб.» цифры «37 265,05 тыс. рублей»  заменить цифрами «51 782,47538 тыс. рублей».

4) в паспорте подпрограммы в разделе объемы бюджетных ассигнований подпрограммы цифры«12972,324 тыс. руб.», «12146,363», «12146,363 тыс. руб.»  заменить цифрами «12 030,30538 тыс. руб.», «12 964,500 тыс.руб.» , «13 237,097 тыс. руб.», «13 550,573 тыс. руб.» цифры «37 265,05 тыс. рублей»  заменить цифрами «51 782,47538 тыс. рублей».

.      2. Приложения № 1,2 муниципальной программы  изложить в новой редакции, согласно приложению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление районного хозяйства» (Кулакову А.А.) обеспечить размещение муниципальной программы «Обеспечение эффективного осуществления полномочий Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства», на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» в 2-х недельный срок со дня  подписания   настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Управление районного хозяйства» А.А. Кулакова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района

А.Д. Фролков